[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016                                                с. Сергеевка                                                  № 39
Об окончании отопительного сезона 2015-2016 гг.

на территории Сергеевского сельского поселения
В связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха,  администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон на территории Сергеевского сельского поселения завершить 28 апреля 2016 года.
2. В случае если в течение пяти дней, с 25 по 30 апреля 2016, среднесуточная температура наружного воздуха будет ниже 8 градусов Цельсия, то отопительный период продлить до нормализации температуры режима (закончить со дня, следующего за днём окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура воздуха выше 8 градусов Цельсия).

3. Шульге Н.В. старшему специалисту - управляющему делами администрации - в срок до 25.04.2016 г. ознакомить с настоящим постановлением руководителей муниципальных казенных учреждений Федякова В.М. и Полищук Е.В., а также  вр. и.о. начальника финансового отдела-главного бухгалтера администрации Передерееву  Е.М.
4. Федякову В.М. и Полищук Е.В. в срок до 28.04.2016г.  провести текущий ремонт в кочегарках многофункционального здания в с. Сергеевка, по ул. Советская, 20, и сельского клуба в с. Украинка по ул. Центральная, 8.

5. Настоящее  постановление  вывесить для обнародования на информационных стендах  в  помещении  администрации  Сергеевского  сельского  поселения,  в зданиях  сельской  библиотеки  с. Сергеевка  и
сельского клуба с. Украинка, разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения  (www.sp-sergeevskoe.ru).
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                                 Н.В. Кузнецова
Н.В. Шульга
24 7 04